АППАРАТ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11.01.2016г.  № 02-01-06/6

О муниципальном служащем
аппарата Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
по кадровой работе

       В целях исполнения законов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации и города Москвы, Устава муниципального округа Бутырский, решений Совета депутатов муниципального округа Бутырский, Регламента, постановлений и распоряжений аппарата Совета депутатов:

       1. Муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский по кадровой работе назначить консультанта муниципальной службы Калугину Оксану Михайловну.
       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                       за собой.

Глава муниципального округа Бутырский             		     А.П. Осипенко